
Р О З К Л А Д
Сесії для магістрів

в Інституті післядипломної освіти група ТУмз-22-1
термін навчання 1,5 роки (90 кредитів) спеціальність 242 Туризм
сесія 3 семестр на період з 23 жовтня 2023 р. по 28 жовтня 2023 р

(посилання на заняття дивитися в розкладі викладача https://dekanat.nung.edu.ua/cgi-bin/timetable.cgi)

Дні
тижня

1 пара
8:00-9
:20

2 пара
9:30-1
0:50

3 пара
11:00-12

:20

4 пара
12:50-1
4:10

5 пара
14:20-15:40

6 пара
15:50-17:10

7 пара
17:20-
18:40

8 пара
18:50-20:10

Понеді
лок
23

жовтня

Подорожі у сучасному світі
Проф. Л.М.Архипова

(КЕК)
https://meet.google.com/

wbp-ywza-ghp

Велнес-туризм Доц. Побігун О.В.
(к.р.+залік)

https://meet.google.com/ith-g
uff-aii

Вівтор
ок
24

жовтня

Туристично-рекреаційне
картування в ГІС Доц. Гринюк

В.І (к.р.+залік)
https://meet.google.com/fev-s

pvi-rrc
Середа

25
жовтня

Менеджмент
туристичних дестинацій
внутрішнього туризму

(к.р.+залік)
Проф. Сімків Л.Є.

https://us04web.zoom.us/j/
74917993345?pwd=UEU4c
wS51oCMfZ9Gb4jchvVLs6

Vu1s.1
Четвер
26

жовтня

Подорожі у сучасному світі
Проф. Л.М.Архипова

(Екз)
https://meet.google.com/

wbp-ywza-ghp

Переддипломна практика
Проф. Л.М.Архипова
(видача завдання)

https://meet.google.com/wbp-
ywza-ghp

П’ятни
ця
27

жовтня

Дипломне проектування
Проф. Л.М.Архипова

(консультація)
https://meet.google.com/wbp-

ywza-ghp
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